АДМИНИСТРАЦИЯ ПУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11.2021                                                                                                                     №  51
с. Пудовка

Кривошеинский район

Томской области
Об утверждении Показателей прогноза
социально - экономического развития
муниципального образования «Пудовское
сельское поселение» на  2022-2024 годы

На основании статьи 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, устава муниципального образования «Пудовское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  Показатели  прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Пудовское сельское поселение» на 2022-2024 годы согласно приложению.

2. Постановление Администрации Пудовского сельского поселения от 02.11.2020 года № 62 « Об утверждения Прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Пудовское сельское поселение на 2021-2023 годы», считать утратившим силу
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и распространяется  на правоотношения возникшие с 1 января 2021 года и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования  Пудовское сельское поселение, в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста  1 категории – главного бухгалтера финансиста Администрации Пудовского сельского поселения.

Главы Пудовского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                       Ю.В. Севостьянов
Поплетнева Е.Н.
Тел. 4-64-31
Прокуратура

Бухгалтерия
Управление финансов